东北管理局关于公开征求《东北民航运输航空飞行人员作风纪律量化考核管理办法（修订征求意见稿）》意见的通知

为进一步推进东北地区飞行人员“三基”建设，切实推动以“三个敬畏”为内核的作风建设走深走实，更好解决作风建设“抓不实、管不住”的问题，按照民航局《民航安全从业人员工作作风长效机制建设指南》（民航规〔2021〕23号）的要求，依据有关规章和规范性文件，东北管理局修订了《东北民航运输航空飞行人员作风纪律量化考核管理办法》，拟以民航东北地区管理局行政规范性文件的形式发布。
　　现就《东北民航运输航空飞行人员作风纪律量化考核管理办法（修订征求意见稿）》征求意见，请结合工作实际研提意见，并于9月14日前将意见以邮件形式发送至zuotiancheng_db@caac.gov.cn 。

附件：
1.东北民航运输航空飞行人员作风纪律量化考核管理办法（修订征求意见稿）
[bookmark: _GoBack]2.关于《东北民航运输航空飞行人员作风纪律量化考核管理办法》的修订说明